[bookmark: _GoBack][image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2023 г. № 13
 г. Южно-Сахалинск

00903(п)( Версия)
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Сахалинской области

3

Правительство Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить изменения, вносимые в некоторые нормативные правовые акты Правительства Сахалинской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства Сахалинской области
	А.В.Белик

image1.wmf